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Komunikat nr 1 

 

Serdecznie zapraszamy do udziału w Międzynarodowej Konferencji Naukowej Przyszłe 

kierunki interdyscyplinarnej profilaktyki, resocjalizacji i readaptacji społecznej. Wsparcie osób 

(samo)krzywdzących – pomocą osobom pokrzywdzonym organizowanej z okazji 20-lecia 

Katedry Pedagogiki Resocjalizacyjnej Instytutu Pedagogiki Uniwersytetu Marii Curie-

Skłodowskiej w Lublinie. Konferencja odbędzie się w dniach 5-6 czerwca 2025 r. w gmachu 

Instytutu Pedagogiki Uniwersytetu Marii Curie-Skłodowskiej w Lublinie przy ul. Głębokiej 43.  

Skuteczna praca z osobami nieprzystosowanymi społecznie zarówno dorosłymi, jak  

i nieletnimi nadal stanowi wyzwanie dla specjalistów pracujących z nimi. Jednym z niezwykle 

ważnych elementów efektywności oraz skuteczności procesu resocjalizacji i readaptacji 

społecznej jest interdyscyplinarna współpraca specjalistów różnych dziedzin. W związku z tym 

zapraszamy do udziału w dyskusji i wymianie poglądów w następujących obszarach 

tematycznych: 

 W poszukiwaniu skutecznej profilaktyki. Zanim będzie potrzebna resocjalizacja; 

 Skuteczna resocjalizacja penitencjarna; 

 W kierunku readaptacji i włączenia społecznego; 

 ,,Wspierając osoby (samo)krzywdzące się i krzywdzące innych, pomagamy osobom 

pokrzywdzonym”; 

 Środki zaradcze na niedostosowanie społeczne młodzieży. 

Podczas pierwszego dnia konferencji proponujemy Państwu udział w debatach,  

z udziałem badaczy z różnych dyscyplin naukowych i specjalistów z różnych instytucji, 

udzielających wsparcia osobom krzywdzącym i skrzywdzonym. Drugiego dnia wydarzenia 

zapraszamy do udziału w sesjach tematycznych. 

Zapraszamy również doktorantów i studentów do aktywnego udziału w konferencji.  

 

Warunki uczestnictwa i opłata konferencyjna 

Na Państwa zgłoszenia czekamy do 30 kwietnia 2025 r.  

 



                                                           
 

 

Opłata konferencyjna wynosi 650 zł i obejmuje wyżywienie (serwis kawowy, dwa obiady, 

uroczystą kolację w pierwszym dniu konferencji) oraz materiały konferencyjne.  

Koszty noclegu i dojazdu na miejsce konferencji pokrywają uczestnicy.  

Opłata konferencyjna za udział w formie on-line wynosi 200 zł.  

 

Dane do przelewu: 

03 1140 1094 0000 2905 1600 1136, tytuł przelewu – imię i nazwisko uczestnika + konferencja 

resocjalizacja 

Termin uiszczenia opłaty za udział w konferencji 30 kwietnia 2025 r.  

Formularz zgłoszeniowy: kliknij tutaj 

 

Publikacje 

Zapraszamy do opracowania artykułów przygotowanych na podstawie wystąpień 

konferencyjnych. Po otrzymaniu pozytywnych recenzji artykuły zostaną opublikowane  

w czasopiśmie „Lubelski Rocznik Pedagogiczny” (https://journals.umcs.pl/lrp, termin 

przesyłania artykułów 30.06.2025 r.) lub w czasopiśmie „Probacja”, jeśli tematyka artykułu jest 

zgodna z jego profilem (https://probacja.com/). 
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